
 

 

APPETITE Projesinin (Endüstrinin Kalıcı İş Modellerine Doğru Geçişi 

için Eğitime Destek Veren Tarım-Gıda Ortaklığı) Mesleki Eğitim ve 

Öğretim etkinliği Roma, İtalya’da gerçekleşmiştir  

APPETITE Projesi (Endüstrinin Kalıcı İş Modellerine Doğru Geçişi için Eğitime Destek Veren Tarım-

Gıda Ortaklığı) 1 Aralık 2017 tarihinde başladı. Erasmus+ Programı altında Avrupa Komisyonu 

tarafından desteklenen APPETITE Projesi, bir yandan deneyimli tarım – gıda girişimcilerine, diğer 

yandan ise yeni iş fırsatları arayan gençlere hitap eden yenilikçi bir eğitim kursu içerisinde kalıcı iş 

modellerine yönelik kurs ve uygulamalı eğitim geliştirmeyi ve sunmayı amaçlamaktadır. 

Proje, tarım – gıda sektöründeki Kalıcı İş Modelleri alanında eğitim ve öğretim ihtiyacına da cevap 

vermektedir. 

2 yıllık proje, Erasmus+ Programı altında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir ve 5 AB 

ülkesinden (Türkiye, İspanya, İtalya, Danimarka ve Fransa) 7 ortak ile yürütülmektedir. Türkiye Süt, 

Et, Gıda Sanayicileri ve Üreticileri Birliği Derneği (SETBİR), APPETITE Projesinin koordinatörüdür. 

Proje ortakları FEDACOVA (İspanya), FEDERALIMENTARE (İtalya), CRITT (Fransa), COORDINA 

(İspanya), Aalborg Üniversitesi (Danimarka), TATICS (İtalya). 

Proje, tarım – gıda sektöründeki Kalıcı İş Modelleri alanında eğitim ve öğretim ihtiyacını ele 

almaktadır. Tarım – gıda sektörü, yaşça büyük bir işgücü ile karakterize olmuş kontamine bir 

endüstridir, bu nedenle derin bir yenilenmeye ihtiyaç duymaktadır.  

APPETITE projesi bu zorlukları bir eğitimin geliştirilmesi yoluyla ele almaktadır: bu amaçlardan 

bazıları şunlardır: 

• Sürdürülebilir bir iş modeline geçiş yapmak için deneyimli tarım – gıda sektöründeki iş 

insanlarının adaptasyon ve inovasyon ihtiyaçları konusunda farkındalıklarını artırmak. 

• Genç ve işsizler için, tarım – gıda sektöründe inovasyon ve sürdürülebilir program 

uygulamalarına neden olacak yeni yetkinlikler geliştirmek. 

APPETITE projesi ortakları, dijital çağda yer alan açık ve yenilikçi eğitim yöntemlerini 

kullanacaklardır.  

Bu amaçlara göre, eğitim materyalleri tüm partnerler tarafından hazırlanmıştır. Bunun ardından, 

hazırlanan eğitim materyalleri 10 – 14 Haziran 2019 tarihinde Roma’da gerçekleşen Mesleki Eğitim 

ve Öğretim aktivitesinde (C1) değerlendirilmiştir. Bu eğitimin katılımcıları, ortakların ülkelerinden 

davet edilen tarım – gıda sektörü iş insanları ve gençlerdir. Eğitimde, eğitim materyalleri 

katılımcılara tanıtılmıştır. Ayrıca, eğitim boyunca çalıştaylar ve seçmeli dersler yapılmıştır.  

 



 

 

 

C1 etkinliğinin ardından her ortak, kendi ülkesinde Yerel Çoğaltıcı Etkinliklerini (E aktivitesi) 

gerçekleştirmiştir. E aktivitesinin amacı, proje ve eğitim materyallerinin tanıtımı ve yayılımını 

sağlamaktır. Bu çoğaltıcı etkinlerin gayesi; genç ve işsizlere kariyer gelişimi için tarım – gıda 

endüstrisi tarafından sunulan fırsatlar hakkında bilgilendirme yapmak; kamu kurumları ve tarım – 

gıda işletmeleri derneklerinin, kamu politikaları ve şirket politikaları düzeyinde firmaların rekabet 

gücü için anahtar bir konu olarak işletme becerilerini yaygınlaştırmaya teşvik etmek ve şirketlerin 

rekabet gücünü artırmak için bu e-öğrenme kursunu vermek üzere tarım-gıda işletmeleri 

derneklerini ve mesleki eğitim merkezlerini devreye sokmaktır. 

APPETITE Projesi’nin Kapanış Konferansı, 28 Kasım 2019 tarihinde Valensiya’da 

gerçekleştirilecektir. Bu konferansta, projenin sonucu katılımcılara sunulacaktır ve final raporunda 

berlitilmek üzere katılımcıların düşüncelerini ve geri bildirimlerini paylaşmaları için davet edilmeleri 

sağlanacaktır. Tüm Avrupa’dan paylaşlar bu konferansa davet edilecektir.  

Bu proje, özellikle Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri hedef 4.7 ile Birleşik Milletlerin sürdürülebilir 

kalkınma hedefleri ile uyumludur: 2030'a kadar, tüm öğrencilerin sürdürülebilir kalkınmayı teşvik 

etmek için gerekli bilgi ve becerileri edinmelerinin sağlanması ve Hedef 8: Herkes için kapsayıcı ve 

sürdürülebilir ekonomik büyüme, istihdam ve insana yakışır işlerin teşvik edilmesi. 

Daha fazla bilgi için: www.appetiteproject.eu  

 

 

 

http://www.appetiteproject.eu/

